[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АБАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2017 г.                                     с. Березовка                                 № 20-п
О внесении изменений в постановление администрации Березовского сельсовета от 13.02.2015 № 3-п «Предоставление муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
С целью приведения правовых актов сельсовета в соответствие с действующим законодательством, в соответствии ч.9, ст.11.2  Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением администрации Березовского сельсовета от 08.12.2010 № 57-п «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь ст.19, 32 Устава Березовского сельсовета Абанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Раздел 5 постановления от 13.02.2015 № 3-п «Предоставление муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» дополнить пунктом 5.10 следующего содержания: « 5.10. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб в соответствии с частью 1 ст.11.2  Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры.»
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

     3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Березовского сельсовета»

Глава Березовского  сельсовета                                                  Е.В.Фильберт